
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 623/2021 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 151/2021 – Pregão Presencial nº 

023/2021 – Contrato n° 623/2021 - Objeto: Fornecimento de Urnas Mortuárias e 

Serviços de Traslados e outros para o município de Serra do Ramalho/Ba. 

Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98, 

através do Fundo Municipal de ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ nº 13.333.295/0001-

60 – Contratado (a): WILIAS LUZ DE SOUSA-ME - CNPJ nº 39.895.905/0001-02 – 

Valor global: R$ 343.500,00 (Trezentos e quarenta e três mil e quinhentos reais) - 

Dotação Orçamentária: 10-2044-2046-2048-2050-2051-2053-2055-2087-2101-2107-

2111-339030-39039 – Data da assinatura 12/07/2021 – Vigência 31/12/2021. Eli 

Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


